

# FAKTURA číslo: 1161904565 - daňový doklad

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 19.12.2019



Strana: 1 / 2

<b>Dodavatel:</b> <b>MB-SVING s.r.o.</b> V mokřinách 283/8 14700 Praha 4 - Hodkovičky IČ: 47549891 DIČ: CZ47549891 Zapsáno u Městského soudu v Praze, spis.značka C 21587 Registrační číslo distributora lihu: ADL0018 Banka: Komerční banka Swift: KOMBCZPPXXX Č. účtu: 217440111 / 0100 IBAN: CZ06 0100 0000 0002 1744 0111	Vaše objednávka: Naše objednávka: Doprava: 116-08  <b>Korespondenční adresa:</b> Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519, příspěv.org 511 01 Turnov
<b>Variabilní symbol: 1161904565</b> Způsob úhrady: Běžný účet Datum vystavení: 19.12.2019 Datum splatnosti: 2.1.2020	<b>Odběratel:</b> <b>Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola,</b> Turnov, Zborovská 519, příspěv.org, 511 01 Turnov Czech republic IČ: 75129507 DIČ: CZ75129507
Adresa dodání: Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519, příspěv.org, Turnov, 511 01 Číslo dodacího listu:	

Vaše objednávka: Naše obj. č.: Ze dne:

Katalogové číslo	Popis	Množství	Cena bez DPH	Řád. sleva	Cena po sl. bez DPH	Celkem bez DPH	DPH v %
6830009	kráječ knedlíků 40 cm nerez	4.00 ks	2 054.85		2 054.85	8 219.40	21
123514							
14C	podběrka na knedlíky 25 cm, délka držadla 47 cm	1.00 ks	313.50		313.50	313.50	21
149699							
E-8012200	GN 1/2-200 bez držadel, CN8612200	4.00 ks	346.75		346.75	1 387.00	21
103182							
E-8012000C	GN víko 1/2 CN8712325	4.00 ks	150.10		150.10	600.40	21
103206							
E-8011200	GN 1/1-200 bez držadel, CN8611200	2.00 ks	514.90		514.90	1 029.80	21
103176							
E-8011000C	GN víko 1/1 CN8711530	2.00 ks	300.20		300.20	600.40	21
103205							
E-8011150PF	GN 1/1-150 děrovaná	4.00 ks	855.00		855.00	3 420.00	21
139969							
3228	ocílka velká kulatá 310mm	1.00 ks	397.10		397.10	397.10	21
71120							
44655	Saxon 245 ml červené víno	192.00 ks	17.39		17.39	3 337.92	21
134439							
KTY1003	INA 341 ml long drink	60.00 ks	11.40		11.40	684.00	21
72017							
01036 / 01037	utěrka SVING - 50 x 65 cm mix barev	100.00 ks	28.41		28.41	2 840.50	21
73069							
171-9081	palička na maso s kovem 30cm	10.00 ks	57.00		57.00	570.00	21
73229							
SCR3	špachtle 8 cm, držadlo plast	2.00 ks	94.05		94.05	188.10	21
134720							
SCR5	špachtle 13 cm, držadlo plast	1.00 ks	113.05		113.05	113.05	21
134721							
TNG20	kleště servírovací 19,5cm ovál	4.00 ks	47.50		47.50	190.00	21
70921							
SCP-950	lopatka polykarbonátová 0,9 l	5.00 ks	104.50		104.50	522.50	21
140404							
E-8011065PF	GN 1/1-065 děrovaná	20.00 ks	427.50		427.50	8 550.00	21
139967							
HPC1004	GN 1/1-100 mm polykarbonát	4.00 ks	323.00		323.00	1 292.00	21
137946							
HPC1000C	GN víko 1/1 polykarbonát	4.00 ks	218.50		218.50	874.00	21
137959							

**FAKTURA - celková hodnota po zaokrouhlení v CZK 42 507.00**  
 Zálohově zapláceno: 0.00

**Celkem k úhradě: 42 507.00 CZK**

DPH (%)	Základ	DPH	Celkem
21	35 129.67	7 377.23	42 506.90
	35 129.67	7 377.23	42 506.90
		Zaokrouhlení:	0.10
			<b>42 507.00 CZK</b>

**FAKTURA číslo: 1161904565 - daňový doklad**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 19.12.2019



Strana: 2 / 2

Společnost MB SVING je zapojena do sdruženého plnění EKOKOM pod clientským číslem EK-F05010007. Převzetím dodávky kupujícím došlo k dohodě mezi kupujícím a prodávajícím o předmětu, množství ceně dodávky a dohodě o dodacích podmínkách definovaných všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MB - Sving. Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána). Prodej z inventarizovaných zásob.